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Wstęp 
 

 

TeleTrade-DJ International Consulting Ltd (zwana dalej "Firmą") jest firmą inwestycyjną 

regulowaną przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd z licencją №158/11 i działa 

zgodnie z dyrektywą w sprawie rynków instrumentów finansowych (MiFID). 

 

Niniejszy dokument określa Warunki pomiędzy Klientem a TeleTrade-DJ International Consulting 

Ltd (zwaną dalej "Firmą") dla handlu Nieodnawialnymi CFD, które Firma może według własnego 

uznania oferować do handlu na Platformie Handlowej od czasu do czasu. 

 

Klient potwierdza, że przeczytał, zrozumiał i w pełni zgadza się z tymi Warunkami. W przypadku, 

gdy Klient nie zgadza się z tymi Warunkami, nie powinien handlować nielewarowanymi CFD. 

Klient niniejszym zrzeka się wszelkich praw lub wymagań wynikających z jakichkolwiek praw lub 

przepisów w jakiejkolwiek jurysdykcji, które wymagają oryginalnego (nie elektronicznego) 

podpisu lub dostarczenia lub zachowania nie elektronicznych zapisów, w zakresie dozwolonym 

przez obowiązujące prawo. 

 

Wszystkie terminy pisane wielką literą i / lub słowa zawarte w niniejszym dokumencie, inne niż te 

wyraźnie zdefiniowane poniżej, będą interpretowane i interpretowane zgodnie ze znaczeniem 

nadanym i odpowiadającym paragrafowi 1 w sekcji Definicje w Umowie z Klientem. 

 

Uwaga: Wersja angielska tego dokumentu jest wersją obowiązującą i ma pierwszeństwo  

w przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy wersją angielską a pozostałymi wersjami. 

 

 

Ogólne warunki handlu kontraktami CFD bez dźwigni 
 
  

1. Handel CFD bez dźwigni pozwoli klientom na handel CFD na Akcje i ETF-y, które Firma 

może oferować na Platformie Handlowej od czasu do czasu, według własnego uznania. 

 

2. Spółka może, od czasu do czasu i według własnego uznania,  

a. dodawać lub usuwać dowolne Aktywa Bazowe z oferowanych przez siebie 

Niezwodnionych CFD na Platformie Transakcyjnej. 

b. Zmienić warunki handlowe Nieodwracalnych CFD oferowanych na Platformie 

Handlowej. 

 

3. Wszystkie Zamówienia złożone przez Klienta na Niezweryfikowane CFD zostaną 

wykonane przez Spółkę i na rachunek Spółki. Oznacza to, że Firma będzie stroną każdej 

Transakcji, a Klient nie będzie miał prawa do żadnych praw w i/lub do Aktywów 

Bazowych. 

 

4. Wszystkie CFD bez dźwigni zostaną rozliczone w gotówce. 
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5. Każda Transakcja jest dokonywana na określoną liczbę Jednostek Niezwiązanych CFD. 

Klient może złożyć Zamówienie na Platformie Handlowej wyłącznie na dowolną liczbę 

Jednostek, która mieści się pomiędzy określoną minimalną i/lub maksymalną liczbą 

Jednostek oraz po cenie Jednostki określonej na Platformie Handlowej.  

 

6. Spółka będzie miała prawo, według własnego uznania, z zastrzeżeniem niniejszych 

Warunków dla Nieodwracalnych CFD i/lub odpowiednich warunków Umowy z Klientem 

i/lub Warunków Transakcji, do zaprzestania oferowania jakichkolwiek Aktywów 

Bazowych i zamknięcia wszelkich i wszystkich Pozycji po cenie zamknięcia odpowiedniej 

Jednostki zgodnie z ceną Jednostki określoną na Platformie Transakcyjnej. 

 

7. Klient może złożyć Zlecenie otwarcia lub zamknięcia Pozycji dla poszczególnych 

Niezweryfikowanych CFD w dowolnym czasie zgodnie z Warunkami Handlowymi Firmy 

dla takich Niezweryfikowanych CFD. Odpowiedzialnością Klienta jest zapewnienie w 

każdym czasie, że jest świadomy Warunków Handlowych mających zastosowanie do 

Nielewarowanych CFD. 

 

8. Opłaty za nocne rolowanie nie mają zastosowania do długich pozycji Niewymagających 

CFD. Krótkie Pozycje (tam gdzie jest to dozwolone) mogą wiązać się z opłatami za nocne 

przetasowanie, wszystko zgodnie z Warunkami Handlowymi dla Niezwiązanych z 

Lewarem CFD, które mogą obowiązywać od czasu do czasu i być publikowane na Stronie 

Internetowej i/lub Platformie Handlowej.  

 

9. Firma według własnego uznania i w każdym czasie zastrzega sobie prawo do zaoferowania 

i/lub wykluczenia Usług Handlowych Produktów Bez Dźwigni dla/od dowolnego Klienta 

i/lub grupy klientów i/lub kraju/regionu/jurysdykcji, jak Firma uzna za stosowne. 

 

Poprawka 
 

1. Firma zastrzega sobie prawo do poprawek, rewizji, modyfikacji i/lub zmiany niniejszych 

Warunków i/lub dowolnych warunków i/lub cech Produktów Bez dźwigni w dowolnym 

momencie bez wcześniejszego powiadomienia. Wszystkie zmiany wchodzą w życie 

natychmiast, a zaktualizowana wersja Warunków zostanie opublikowana na naszej stronie 

internetowej. Klient jest odpowiedzialny za okresowe sprawdzanie Witryny internetowej 

i/lub Platformy transakcyjnej w celu zapoznania się z aktualną wersją Warunków i 

obowiązujących Warunków handlowych. 

 

2. Wszystkie warunki Umowy z Klientem, które nie zostały wyraźnie zmienione w niniejszym 

dokumencie, pozostają w pełnej mocy i mają zastosowanie, mutatis mutandis. 
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FAQ's 
 

Wszelkie pytania dotyczące Regulaminu należy kierować do Działu Obsługi Klienta. 

 

Dział Obsługi Klienta  

Email: support@teletrade.eu   

Telefon: +357 22 51 44 42 

Fax: +357 22 51 44 42 

 

 


